
会場 行政相談員 人権相談員 福祉相談員 会場 行政相談員 人権相談員 福祉相談員

難波裕視 宇野和行 藤森ツヤ子 綱嶋恭治 吉永 謙一

堀口みちる 上田 堅 笹岡小夜子

難波裕視 土居 一晴 浮森洋惠 友定 昭則

秋山 幸枝 前田文男 藤森マサミ

難波裕視 宇野和行 大塚 郁夫 綱嶋恭治 香山 丹

亀山 勇 普門 政子 日浦 英子

難波裕視 花房三智子 綱嶋恭治 湯浅 信子

妹尾 明 山本 義浩

難波裕視 宇野和行 山﨑 達子 綱嶋恭治 草地 之治

堀口みちる 菅野栄次郎 植木 直子

難波裕視 宇野和行 前田 恒夫 浮森洋惠 髙島 幸子

亀山 勇 秋山 洋子 前田文男 岡田 正満

難波裕視 堀口みちる 古谷 和寿 綱嶋恭治 伊賀 幸子

亀山 勇 菅野 生子 鴨崎 正一

難波裕視 住井 豊 綱嶋恭治 綱嶋 繁海

廣田 幸世 鈴木 栄子

宇野和行 髙見 香 浮森洋惠 森本 政幸

難波裕視 堀口みちる 森下 治美 前田文男 津島 惠子

亀山 勇

難波裕視 小倉 幸子 綱嶋恭治 藤土 弘憲

藤田 行治 菅原万紀子

難波裕視 岡﨑 達雄 綱嶋恭治 杉山すみ江

宮崎 順子 笹田 芳夫

難波裕視 堀口みちる 平野 敦子 浮森洋惠 黒田 良典

亀山 勇 安達 輝政 前田文男 丹下 昌子

井原

コミュニティセンター

加茂川

 総合福祉ｾﾝﾀｰ

ﾊｰﾄｵﾌﾞ岡山会館

加茂川

 総合福祉ｾﾝﾀｰ

ﾊｰﾄｵﾌﾞ岡山会館

井原

コミュニティセンター

亀山 勇、宇野和行、堀口みちる、浮森洋惠、前田文男(人権週間特別開催人権相談のみ実施)
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令和２年度 年間開催予定表

井原

コミュニティセンター

ﾊｰﾄｵﾌﾞ岡山会館

加茂川

 総合福祉ｾﾝﾀｰ

ﾊｰﾄｵﾌﾞ岡山会館

井原

コミュニティセンター

ﾊｰﾄｵﾌﾞ岡山会館

定例

定例

定例

9:00

～

12:00

北 老人福祉ｾﾝﾀｰ

ふれあい荘
木26112定例

2

定例

定例

定例

定例

定例

定例

定例

定例

定例

22

24

27

30

256

2 3 18

25

28

9

10

12

1

22

28

2

2

2

2

2

2

2 7

8

月

木

木2342

16

2 5

上竹荘公民館

木

木

木

木

木

木

木

木

木

年
賀陽エリア 加茂川エリア

豊野公民館

吉川公民館

上竹荘公民館

豊野公民館

下竹荘公民館

納地公民館

豊野公民館

時間曜日日月

吉川公民館

大和公民館

豊野公民館

下竹荘公民館


